

EBAZPENAK / RESOLUCIONES

Hasiera-data: /
Fecha inicio: 2024-09-25
Amaiera-data: /
Fecha fin: 2024-10-22

Ebazpena / Resolución	Data / Fecha	Laburpena / Extracto
EBAZ-2024/003167	25/09/2024	Udaltzainaren izendapena. / Nombramiento de Agente de Policía.
EBAZ-2024/003168	25/09/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003169	25/09/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003170	25/09/2024	KO3000-001858/2024 - EPTISA-CINSA INGENIERIA Y CALIDAD, S.A. - "HIJOS DE A.GABILONDO" INDUSTRIA-ERAIKINEKO EGITURAZKO AZTERLANA HIRU ERAIKUNTZA-MODULURA ZABALTZEA KO3000-001943/2024 - MUGI PANDEROA ELKARTE MUSIKALA - Ipurua auzoko jaietako programazioaren barruan, MUGI PANDEROA taldearen kontratazioa irailaren 28an KO3000-001944/2024 - MONTTE, SL - Dibujo Eskolarako koadernoak, tenperak, blockak eta hainbat eskola-material eskuratzea KO3000-001945/2024 - ALONSO MARTIN, IGOR - "Mugi panderoa" taldearen kontzerturako soinu-ekipamendua eta soinu-zerbitzua kontratatzea. KO3000-001946/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Walter Tuzzeoren omenezko kontzertuaren grabazioa eta edizio osoa KO3000-001948/2024 - EUSKITZE S.L. - Aginako jaietan egin beharreko ekintza desberdinetarako edarien hornidura. KO3000-001949/2024 - MUSIKLAN PRODUCCIONES Y EVENTOS S.L. - Aginagako jaien barruan, "Joselu Anaiak" taldearen erromeria kontratatzea irailaren 29an KO3000-001950/2024 - ASOCIACION AGIÑA ELKARTE KULTURALA - Irailaren 28 eta 29an Agiña Elkarte Kulturalak Aginaga auzoko jaien antolaketa. KO3000-001951/2024 - MUSICAL 72 S.L. - 3 biolin eta beren arkuak eskuratzea KO3000-001953/2024 - ITZAMNA AKADEMIA SL - Eibarko ikastetxeekin bisita didaktikoak egitea baserrietara 2024-2025 ikasturtean. KO3000-001955/2024 - EIBARTEL,SL - Walki talkia konpontzea. KO3000-001956/2024 - HOTEL VILLA DE ERMUA – Ostatu-

		zerbitzua KO3000-001957/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL – Musika Eskolarako 4 gitarra espainol KO3000-001958/2024 - BIZKAIA IRRATIA.IRRATIBIDE,SA - Bizkaia Irratiko Publizitatearen proposamena eta aurrekontua
		KO3000-001959/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Ipurua jaietako kontzertuetarako ekipo elektrogeno baten alokairua.
EBAZ-2024/003171	25/09/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 12 (31. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 12 (anexo 31).
EBAZ-2024/003172	25/09/2024	ManageEngine-ko Endpoint Central Profesion-eko lizentziak berritzeko lizitazio hasiera. / Inicio expediente licitacion para renovación de licencias de Endpoint Central Profesional de ManageEngine por un período de un año.
EBAZ-2024/003173	25/09/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003174	25/09/2024	Udaltzainaren izendapena. / Nombramiento de Policía.
EBAZ-2024/003175	25/09/2024	Dirulaguntza izendunaren justifikazioa onartzea. / Aprobación de justificación de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003176	25/09/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003177	25/09/2024	Txakur arriskutsuak izateko lizentzia-eskaera. / Licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/003178	25/09/2024	"JARDIÑETAKO APARKALEKUA HANDITZEA" proiektuko obren lizitazioaren hasiera/Inicio licitación Obras contempladas en el proyecto de "AMPLIACIÓN DEL APARCAMIENTO DE JARDIÑETA
EBAZ-2024/003179	25/09/2024	KO3000-001890/2024 - ELITE OFICINAS, SL - Zeramika Eskolarako papera, karpetak eta errotuladoreak eskuratzea 117.08
EBAZ-2024/003180	25/09/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención
EBAZ-2024/003181	25/09/2024	Dirulaguntza ez ematea. / Denegación de subvención.

EBAZ-2024/003182	25/09/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022065EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2022065EI).
EBAZ-2024/003183	25/09/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2022034EI esp.) / Aprobación de liquidación (exp. 2022034EI).
EBAZ-2024/003184	25/09/2024	Julian Etxeberria, 12- 4. ezkerrean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra en Julian Etxeberria 12-4º izda.
EBAZ-2024/003185	25/09/2024	Tiburtzio Anitua kalea 1-4 erdian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en calle Tiburtzio Anitua 1- 4º cn.
EBAZ-2024/003186	25/09/2024	Untzaga guztion etxea Elkartea, jarduera eibarren. / Untzaga guztion etxea Elkartea actividad en Eibar.
EBAZ-2024/003187	26/09/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2023020EI esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2023020EI).
EBAZ-2024/003188	26/09/2024	Deustuko Unibertsitateak egindako eskaera, hango ikasle batek kanpoko praktika akademikoak Eibarko Udalean garatzeko. / Propuesta presentada por la Universidad de Deusto, para que una alumna realice las prácticas académicas externas en el Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/003189	26/09/2024	Erretiroaren luzapena. / Prórroga de jubilación.
EBAZ-2024/003190	26/09/2024	KO3000-001954/2024 - AREAK SL - Liburutegiko txartelaren diseinua Udaleko marka berriarekin. Neurriak 850 x 530 mm. KO3000-001961/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 2024ko azaroaren 24tik abenduaren 1era egingo den Arrate Filatelia Elkartearen EXFIBAR 2024 erakusketarako liburuxka egitea. KO3000-001962/2024 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Urriko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea. KO3000-001963/2024 - ELITE OFICINAS, SL - Aire zabaleko pintura lehiaketako parte-hartzaile diren haurrentzako arkatzak eta marrazketa-bloc-ak eskuratzea KO3000-001964/2024 - PREMO SL - Kakoak eta pita KO3000-001966/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - 2024ko XXXVII. Indalecio Ojanguren Argazki Lehiaketan saritutako lanak eta parte-hartzaileen zerrenda biltzen dituen katalogoa argitaratzea. KO3000-001968/2024 - LARREVENDING S.COOP. PEQ. - Salmenta-Makinak

EBAZ-2024/003191	26/09/2024	Gizarte-Larrialdietarako laguntzen zenbatekoa gutxitzea eta itzultzeko errekerimendua egitea. Esp. Kop. 7 / Minorar y requerir la cuantía de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 7
EBAZ-2024/003192	26/09/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2021013 esp.) / Aprobación de liquidación (exp. 2021013 exp.)
EBAZ-2024/003193	26/09/2024	Terraza murriztea. / Reducir la terraza.
EBAZ-2024/003194	26/09/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024044 esp. 3. lotea). / Adjudicación de contrato (esp. 2024044 lote 3).
EBAZ-2024/003195	27/09/2024	Dultzaina-irakaslearen izendapena. / Nombramiento del profesor de gaita.
EBAZ-2024/003196	27/09/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003197	27/09/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003198	27/09/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003199	27/09/2024	J.A. Mogel kaleko 2-4. Esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en J.A. Mogel 2-4º dcha.
EBAZ-2024/003200	27/09/2024	Bidebarrieta kaleko 18 zenbakiko obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra de Bidebarrieta 18.
EBAZ-2024/003201	27/09/2024	Ubitxa kaleko 9- 6. esk. helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en calle Ubitxa 9- 6º dcha.
EBAZ-2024/003202	27/09/2024	Urki kaleko 9 zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en calle Urki 9-bajo.
EBAZ-2024/003203	27/09/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).

EBAZ-2024/003204	27/09/2024	Isasi kaleko 9 zenbakian obren legeztatzea / Legalización de obras en Isasi 9.
EBAZ-2024/003205	27/09/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003206	27/09/2024	Zuloagatarren kaleko 1-2. esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Zuloagatarren 1-2ºdcha.
EBAZ-2024/003207	27/09/2024	Errebal kaleko 19- 3 ezkerrean obra txikiak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obra menor en calle Errebal, 19-3º izda.
EBAZ-2024/003208	27/09/2024	Toribio Etxeberria kaleko 25. zenbakian dagoen anbulategian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras para el ambulatorio situado en la calle Toribio Etxeberria, 25.
EBAZ-2024/003209	27/09/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003210	27/09/2024	Udaltzaingoko agentea ordezkatzeko bitarteko funtzionarioaren izendapena. / Nombramiento de funcionaria interina por sustitución de Agente de Policía Local.
EBAZ-2024/003211	27/09/2024	2024EKO UDAL AURREKONTUKO KREDITU TRANSFERENTZIEN LAUGARREN ESPEDIENTEA/CUARTO EXPEDIENTE DE TRANSFERENCIAS DE CREDITO DEL PRESUPUESTO MUNICIPAL 2024
EBAZ-2024/003212	27/09/2024	KO3000-000806/2024 - ALQUILERES MAX DURANGO S.L. - BRIGADA MATERIALEZ HORNITZEA (SEINALEA, LANPARA, BATERIA, HESIA) AURREKONTUA 420 1007.13
EBAZ-2024/003213	27/09/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024044 esp. 1. sorta) / Adjudicación de contrato (exp. 2024044 Lote1)
EBAZ-2024/003214	27/09/2024	KO3000-001965/2024 - ELITE OFICINAS, SL - Aire zabaleko pintura-lehiaketan sarituak izan direnentsako akuarelak, pintzelak eta hainbat marrazketa-materiala hornitzea. KO3000-001969/2024 - TIRO PITXON JATETXEA ARRATE, SL - Luntx zerbitzua irailaren 29an Aginagako jaien antolatzaileentzat KO3000-001970/2024 - UGARTEBURU OTAÑO AXIER - 2024ko Indalecio Ojanguren XXXVII. Argazki Lehiaketako trofeoetarako bi plakaren grabatua KO3000-001971/2024 - ASOCIACIÓN DE INTERVENCIÓN SOCIOEDUCATIVA KALEXKA - Bazterkeria edota arriskuan dauden pertsonendako programa sozio-hezitzailea KO3000-001972/2024 - CASADO GONZALEZ, VICTORIA - Marrazketa Eskolarako bi mantal KO3000-001973/2024 - INGEK Ingeniería Geológica y Geotécnica

		SL - Azterketa geoteknikoa egiteko auskultazioa Iparragirre kalean KO3000-001977/2024 - GAURSA ARABAUTO, SLU - Patruila- ibilgailuko argia aldatzea.
EBAZ-2024/003215	27/09/2024	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2024/003216	27/09/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024044 esp 2.sorta) / Adjudicación de contrato (exp. 2024044 lote 2)
EBAZ-2024/003217	27/09/2024	KO3000-001941/2024 - ORONA S COOP - Ipuruako igogailuen mantentze-zerbitzua KO3000-001940/2024 - ORONA S COOP - Ipuruako igogailuen mantentze-zerbitzua KO3000-001933/2024 - ORONA S COOP - Igogailuen mantentze zerbitzua KO3000-001927/2024 - MATZ ERREKA, S.C.LMTDA. - ORBEAKO KIROLDEGIKO ATE AUTOMATIKOAREN ASISTENTZIA KO3000-001928/2024 - MATZ ERREKA, S.C.LMTDA. - Orbea kiroldegiko ate automatikoetan asistentzia. KO3000-001925/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - Portaleko aire girotuaren konponketa KO3000-001924/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BRIGADAKO AIRE GIROTUAREN KONPONKETA KO3000-001923/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - IPURUAKO KANPOKO PISZINAKO ISTALAZIOAREN ERREBISIOA KO3000-001917/2024 - DEL HOYO BRAVO, ANGEL PEDRO MARIA - Amaña auzoan irailaren 14an ipinitako puzgarrien instalazioak ikuskatzeko laguntza teknikoen zerbitzua KO3000-001922/2024 - ORONA S COOP - IGOGAILUEN MANTENTZE ZERBITZUA
EBAZ-2024/003218	27/09/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003219	27/09/2024	Akatsen zuzenketa. / Corrección de errores.
EBAZ-2024/003220	27/09/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003221	27/09/2024	Dirulaguntzaren justifikazioa onartu eta ordaintzea. / Aprobación de justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003222	30/09/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.

EBAZ-2024/003223	30/09/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003224	30/09/2024	Akatsa zuzentzea. / Corrección error.
EBAZ-2024/003225	30/09/2024	Hirugarren hiruhilekoko azoka txikia. / Mercadillo tercer trimestre.
EBAZ-2024/003226	30/09/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003227	30/09/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003228	30/09/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003229	30/09/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003230	30/09/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003231	30/09/2024	2024ko EJZren errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 047/2024. / Aprobación del padrón del IAE de 2024. Cargo número: 047/2024.
EBAZ-2024/003232	30/09/2024	San Andres Pasealekua 5 zenbakian supermerkatu bat irekitzeko obrak egiteko lan-baimena ematen da. / Conceder licencia para obras para supermercado en Paseo San Andres 5.
EBAZ-2024/003233	30/09/2024	Txaltxa Zelai kaleko 18-2. Cn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Txaltxa Zelai 18-2°C.
EBAZ-2024/003234	30/09/2024	Dirulaguntza espedientea hasteko ebazpena. / Resolución de inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/003235	30/09/2024	Mailegu-ebazpena. / Resolución de préstamo.

EBAZ-2024/003236	30/09/2024	Akatsa zuzentzea. / Corrección de error.
EBAZ-2024/003237	30/09/2024	EIBAR-AZITAIN 2022 ABEEri baimena ematea gaueko ordutegian lan egiteko Bilbao-Donostia trenbideko Eibar-Azitain tartea estaltzeko obretan / Autorización a la UTE EIBAR-AZITAIN 2022 para trabajar en horario nocturno en las Obras de cubrición del tramo Eibar-Azitain de la línea férrea Bilbao-Donostia
EBAZ-2024/003238	30/09/2024	Utzarazpen-espedienteari hasiera ematea. / Inicio de incoación de expediente de desahucio.
EBAZ-2024/003239	30/09/2024	Faktura-zerrenda 48 zbk. / Relación de facturas nº 48.
EBAZ-2024/003240	30/09/2024	KO3000-001670/2024 - DEBEGESA - Eskola Agenda 2030 programan parte hartzen duten ikastetxeentzako agendak diseinatu, maketatu eta inprimatzea 5543.45
EBAZ-2024/003241	30/09/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003242	30/09/2024	KO3000-001974/2024 - DANTZAZ, DANTZA GARATZEKO ELKARTEA - San Juan programarako Josu Mugikari buruzko artikulua bat idaztea KO3000-001976/2024 - BETEAN AUDITORIA SLP - EIBARKO UDALAREN KONTUEN EGOERAREN AUDITORETZA EGITEKO KONTRATAZIOA, 2023 EKITALDIA KO3000-001978/2024 - MONTTE, SL - Kolore-etiketak biribilkian, adierazitako APLI erreferentzien arabera (biribilki bat kolore bakoitzeko) KO3000-001980/2024 - VERSIA INFRAESTRUCTURAS TI SL - HPE StoreOnce Cloud Bank RWrako lizentzia KO3000-001981/2024 - CALLENS ATXAGA, HEIKO WIM - FORMAZIOA: "Lehen sorospenak, bihotz biriken suspertze teknikak eta kanpo desfibriladore erdi-automatikoa" KO3000-001982/2024 - MONTTE, SL - OLHUIrako paper erreziklatua KO3000-001983/2024 - SAGREDO HERNAEZ YANIRE - Esgrima historikoaren erakustaldia KO3000-001984/2024 - KOPARIA SL - Kuadernoak erostea KO3000-001985/2024 - ARANA CHURRUCA, JOSE BENITO - Erakusketa Gelarako erraila erostea KO3000-001986/2024 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Azaroko kultur agendaren diseinua eta maketazioa kontratatzea. KO3000-001987/2024 - IZAGUIRRE GARCIA, LORENA - Genero indarkeria pairatzen duten emakumeei laguntza psikologikoa Kelya Z. L. KO3000-001990/2024 - IBERICA DE REVESTIMIENTOS GRUPO EMP, SL - Zeramika Eskolarako Cevik Pro konpresore isila

		eskuratzea. KO3000-001993/2024 - EPTISA-CINSA INGENIERIA Y CALIDAD, S.A. - Gabilondoko etxebizitza-erakinaren egiturazko azterketa KO3000-001994/2024 - LASUEN OLEAGA, OIHANA - Gorroto gertakarien aurrean aktibatzeke protokoloaren kanpainaren diseinua eta materialen edizioa
EBAZ-2024/003243	30/09/2024	Kontratuaren 2. luzapena onartzea (2021036 esp.) / Aprobación de prórroga nº 2 de contrato (exp. 2021036).
EBAZ-2024/003244	30/09/2024	Faktura-zerrenda 49 zbk. / Relación de facturas nº 49.
EBAZ-2024/003245	01/10/2024	Erroldako inskripzioa iraungitzat jotzea eta, ondorioz, udal erroldan baja ematea. / Declarar la caducidad de la inscripción padronal y la consiguiente baja en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/003246	01/10/2024	Eibarko Udalaren Armagintzaren Museoan erakusteko Damaskinatzaile bola baten dohaintza. / Donación para ser expuesto en el Museo de la Industria Armera del Ayuntamiento de Eibar una bola de damasquinar.
EBAZ-2024/003247	01/10/2024	Udal laguntza teknikoak lagatzea. / Concesión de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/003248	01/10/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003249	01/10/2024	Udal laguntza teknikoak lagatzea. / Concesión de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/003250	01/10/2024	Ibarkurutze kaleko 4ko EITari buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Ibarkurutze 4.
EBAZ-2024/003251	01/10/2024	Likidazioak onartzea. Kargu-zenbakia 48/2024. / Aprobación de liquidaciones. Cargo 48/2024.
EBAZ-2024/003252	01/10/2024	Romualdo Galdos kaleko 17. zenbakian obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras en Romualdo Galdos 17.
EBAZ-2024/003253	01/10/2024	Bista Eder 17. zenbakian obrak egin ondoren fidantza bueltatzea. / Devolución de fianza tras obras realizadas en el nº 17 de Bista Eder.
EBAZ-2024/003254	01/10/2024	Bidebarrieta kaleko 6an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 6.

EBAZ-2024/003255	01/10/2024	Bidebarrieta kaleko 5-1. esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bidebarrieta 5-1ºdcha.
EBAZ-2024/003256	01/10/2024	Julian Etxeberria kalea 3. zenbakian obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle Julian Etxeberria 3.
EBAZ-2024/003257	01/10/2024	Estaziño kaleko 13-4. pisuan obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Estaziño 13-4º.
EBAZ-2024/003258	01/10/2024	Errolda onartzea. Kargu-zenbakia: 49/2024. / Aprobación de padron. Cargo 49/2024.
EBAZ-2024/003259	01/10/2024	Isasi kaleko 29- 6. ezker-eskuinean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en calle Isasi, 29- 6º izda-dcha.
EBAZ-2024/003260	02/10/2024	Egindako eskaeran atzera egindakotzat jotzea. Udal erroldan alta ez ematea. / Dar por desistido/a de la petición. No dar de alta en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/003261	02/10/2024	KO3000-001947/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - ERREBAL MERKATU PLAZA KOMUN IREKIZ HORNITZEA ACCESS-HANDICAP ZURIA KO3000-001960/2024 - ALUMINIOS RADA SL - SAN ANDRES IKASTETXEA BEHEKO OSZILO ALUTEC R-50 BANDAZ HORNITZEA. PRE: 51.538/2024 KO3000-001979/2024 - LACROIX CITY CENTRO SA - kaleko plaka baten hornidura(Julian Etxebarria) aurrekontua 33073970 KO3000-001988/2024 - CANCIO DEL PINO, AITZIBER - Udal Artxiboko Instrukzio Publikoari buruzko dokumentazioaren identifikazio- eta kudeaketa-zerbitzuaren kontratazioa KO3000-001995/2024 - MAR MAR ANTZERKI TALDEA SL - 2024ko urritik 2025eko urtarrilera bitartean, Errebal Plazan antzerki-tailerraren antolaketa eta garapen-lanen kontratazioa. KO3000-001996/2024 - GORITZ,SA. SUMINISTROS INDUSTRIALES - Balaztadun 20 gurpilen horniketa Zeramika Eskolako mahaietarako KO3000-001997/2024 - KARAKATE, SA - Zeramika-Eskolarako hainbat neurritako urki-taulak eskuratzea. KO3000-001998/2024 - URRUTIA-CIORRAGA LOMBIDE, AITZIBER DE - EPSON EB210W proiektorea KO3000-002000/2024 - USARTZA TXISTULARI TALDEA - Usartza Udal Bandako txistulari baten emanaldia urriaren 1ean Euskadiko Nagusien II. Topaketan KO3000-002001/2024 - KONTUS, SL - Zeramika Eskolako irakasleentzako bi maskara eta bi iragazki eskuratzea KO3000-002003/2024 - ARTURO PALACIO Y JON GUEDE, S.C. - ateen konponketa

EBAZ-2024/003262	02/10/2024	KO3000-001371/2024 - LEKUNBERRI ALBERDI, MIKEL – Ipuruako kanpoko igerilekuetarako botika-kutxa 242.01
EBAZ-2024/003263	02/10/2024	KO3000-001538/2024 - VITALY HEALTH SERVICES, S.L. - Ipuruako igerilekuetako hezetasuna kentzeko sistemako obretan segurtasuna eta osasuna koordinatzea 1140
EBAZ-2024/003264	02/10/2024	Baiestea Giza Baliabideen eta Belaunaldi Aldaketa Planifikatuaren Plan Estrategikoaren aplikazioa, eta irteera data 2024ko urriaren 4ra aurreratzea. / Aprobar la aplicación del Plan Estratégico de Recursos Humanos y Cambio Generacional Planificado, mediante la transferencia de conocimiento al trabajador por parte del Ayuntamiento de Eibar y adelantar la fecha de salida al 4 de octubre de 2024.
EBAZ-2024/003265	02/10/2024	Andoaingo epaimahaike izendatzea. / Nombramiento de Tribunal de Andoain.
EBAZ-2024/003266	02/10/2024	Bigarren luzapena (Cepa taberna). / Segunda prórroga (Bar Cepa).
EBAZ-2024/003267	02/10/2024	Barrena kaleko 40-5.Dn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 40-5ºD.
EBAZ-2024/003268	02/10/2024	Txaltxa Zelai 2.- Urki 21. zenbakian obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en Txaltxa Zelai 2ª- Urki 21 SM.
EBAZ-2024/003269	03/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003270	03/10/2024	Hizkuntza Ofizialak Erabiltzeko Irizpideak dokumentua onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación del documento de Criterios de Uso de las Lenguas Oficiales.
EBAZ-2024/003271	03/10/2024	KO3000-001989/2024 - BENITO URBAN, SLU – Lantaldea: farolen hornidura (COL. Villa ECO 3.2M NEGRO HORNO) 20933749 KO3000-001999/2024 - MEDIANET, SL - Material informatiko txikiaren hornikuntza KO3000-002006/2024 - MORENO GÓMEZ, JOSÉ MANUEL - "Viuda e hijos de Ibarzabal"ek egindako bastoi-eskopeta KO3000-002007/2024 - PEÑALVER ALHAMBRA, LUIS - Anfora damaskinatua KO3000-002008/2024 - EULEN, SA - ARRATEKO KOLONIAKO GALDARAREN ERREBISIOA KO3000-002009/2024 - DEL CAMPO SAN ESTEBAN, JAVIER - Juan Esteban Bustinduik eta Juan Andrés de Gabiolak egindako aurrekarga-pistola, pistoi-giltzarekin.

		Pistola (zela-zura), aurreko malgukiko perkusio-giltzarekin, Eusebio Zuloagak egina KO3000-002010/2024 - JUAN BERISTAIN NEKAZAL TRESNAK, SL - LOREZAINTZARAKO MAKINERIA ESKURATZEA (SASIAK GARBITZEKO MAKINA, HAIZE-MAKINA, APARATUAK MOZTEKO MAKINA...) ALB; 104. KO3000-002011/2024 - DEBA BEHEKO MENDINEKAZARITZA ELKARTEA - Urriaren 6ko Debabarreneko Gazta Azoka dela eta, karpén alokairua Untzaga plazan.
EBAZ-2024/003272	03/10/2024	Euskaltegiko irakaslearen izendapena. / Nombramiento de profesor de Euskaltegi.
EBAZ-2024/003273	03/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 5 (32. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 5 (anexo 32).
EBAZ-2024/003274	03/10/2024	Andoni Ameztroy Barrón jauna alkateorde izendatzea. / Designación de D. Andoni Ameztroy Barrón como Teniente de Alcalde.
EBAZ-2024/003275	03/10/2024	Dirulaguntza espedienteak hasteko. / Inicio de expediente de subvenciones.
EBAZ-2024/003276	03/10/2024	Dirulaguntza espedienteari hasiera emateko. / Inicio de expediente de subvención.
EBAZ-2024/003277	03/10/2024	Udal Laguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/003278	03/10/2024	Dirulaguntza deialdia onartzea. / Aprobación de convocatoria de subvención.
EBAZ-2024/003279	03/10/2024	Eragozpenaren ebazpena. / Resolución de reparo.
EBAZ-2024/003280	03/10/2024	"Bustinduitarren 1-7 kalea berrurbanizatzeko" obren 2. zk. Onartzea. / Aprobación nº 2 de las obras de "Reurbanización de la calle Bustinduitarren 1-7".
EBAZ-2024/003281	03/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. Aholkularitza juridikoa. / Jurídica previa tramitazioa. Asesoramiento.
EBAZ-2024/003282	03/10/2024	Udal-etxebizitza tasatua lehentasunez erosteko eskubidea Artegieta kaleko 11-3. eskuinean. / Derecho de tanteo vivienda tasada municipal en Artegieta 11-3ºdcha.

EBAZ-2024/003283	03/10/2024	Kontratuaren likidazioa onartzea (2018036 esp.) / Aprobación de liquidación de contrato (exp. 2018036).
EBAZ-2024/003284	03/10/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/003285	03/10/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/003286	03/10/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/003287	03/10/2024	KO3000-000290/2024 – HONDAKIN ,SL - HILERRIRAKO HONDAKINEN TRATAMENDUA ETA GARRAIO-ZERBITZUA 1155.15
EBAZ-2024/003288	03/10/2024	KO3000-001914/2024 - CALL AND PLAY SL - Backline (musika-tresnetarako standak) irailaren 28an Walter Tuzzeoren omenez egingo den kontzerturako 991.50
EBAZ-2024/003289	03/10/2024	Behin-behineko Kontuhartzailea. / Internventora accidental.
EBAZ-2024/003290	03/10/2024	KO3000-000860/2024 - GARALES GARCIA 1974 SL - Ford focus brigadako ibilgailuak mantentzeko zerbitzua 2307-HKJ aurrekontua 70746 1951.9
EBAZ-2024/003291	03/10/2024	XXXVII. Indalecio Ojanguren Argazki-Lehiaketako sariei dagokien gastua onartzea. / Aprobar el gasto correspondiente a los premios del XXXVII Certamen de Fotografía Indalecio Ojanguren.
EBAZ-2024/003292	03/10/2024	KO3000-000482/2024 - BERDIN, SL - Produktu elektronikoak 663.66
EBAZ-2024/003293	03/10/2024	Andoni Amezttoy Barron jauna alkateorde eta Kirol Batzordeko presidente izendatzea. / Nombramiento de D.Andoni Amezttoy Barrón Teniente Alcalde y delegación de la Presidencia de la Comisión de Deporte.
EBAZ-2024/003294	03/10/2024	Musika-eskolako instrumentu bat lagatzeko jarritako fidantza itzultzea. / Devolver la fianza depositada por la cesión de un instrumento musical.
EBAZ-2024/003295	04/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).

EBAZ-2024/003296	04/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003297	04/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003298	04/10/2024	Berraztertzeko errekurtsua: Bide publikoaren okupazioaren tasa. / Recurso de Reposición: Tasa ocupación vía pública.
EBAZ-2024/003299	04/10/2024	Urkizu Pasealekuako kaleko 15ean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Urkizu Pasealekua 15.
EBAZ-2024/003300	04/10/2024	Berraztertzeko errekurtsua: Bide publikoaren okupazioaren tasa. / Recurso de Reposición: Tasa ocupación vía pública.
EBAZ-2024/003301	04/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003302	04/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/003303	04/10/2024	San Agustin Zeharra 2- 5. ezker. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia de obras en travesía San Agustin 2-5º izda.
EBAZ-2024/003304	04/10/2024	Toribio Etxebarria 21- 4. D helbidean obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en calle Toribio Etxebarria, 21- 4ºD.
EBAZ-2024/003305	04/10/2024	Bista Eder kaleko 1-4. ezker. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bista Eder 1-4ºizda.
EBAZ-2024/003306	04/10/2024	Dirulaguntza izendunaren ordainketa aurreratua. / Pago anticipado de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003307	04/10/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003308	04/10/2024	XXXVII. Indalecio Ojanguren Argazki-Lehiaketako sariei dagokien gastua onartzea. / Aprobación del gasto correspondiente a los premios del XXXVII Certamen de Fotografía Indalecio Ojanguren.

EBAZ-2024/003309	04/10/2024	Javier Aguirresarobe sariak - XXV. Asier Errasti film laburren lehiaketako sariei dagokien gastua onartzea / Aprobación del gasto correspondiente a los premios del XXV Festival de Cortometrajes Asier Errasti – Premios Javier Aguirresarobe
EBAZ-2024/003310	04/10/2024	Aire zabaleko XLVII Pintura-Lehiaketako sariei dagokien gastua onartzea / Aprobación del gasto correspondiente a los Premios del XLVII Concurso de Pintura al aire libre
EBAZ-2024/003311	04/10/2024	Dirulaguntzaren ordainketa. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003312	04/10/2024	Udal Euskaltegiko WhatsApp kanal ofizialaren sorrera. / Creación del canal oficial de WhatsApp del Euskaltegi Municipal.
EBAZ-2024/003313	04/10/2024	Dirulaguntza izendunaren ordainketa aurreratua. / Pago anticipado de subvención nominativa.
EBAZ-2024/003314	04/10/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaindu. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003315	04/10/2024	Dirulaguntza eman. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003316	04/10/2024	Txakur arriskutsuen erregistroa. / Registro de perros peligrosos.
EBAZ-2024/003317	04/10/2024	KO3000-002012/2024 - GALDESA, SL - Brigadarako pintatzeko materialaren hornidura. Azpiegitura eta ondasun naturalak. KO3000-002013/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA – Eraikitze-materialaren hornidura Brigadarako. Azpiegitura eta ondasun naturalak.
		KO3000-002014/2024 - BALZOLA BERGARA, OIER - Abuztuaren 15eko erromeria antolatzea Azitaingo Andra Mari jaietan. KO3000-002015/2024 - KONTUS, SL - Brigadarako arropa erostea. KO3000-002016/2024 - EROSKI S COOP - Aginagako San Migel jaietan irailaren 29an egingo den herri-bazkarirako produktuen hornidura KO3000-002017/2024 - KONTUS, SL - Brigadarako epien hornidura (eskularruak). PRE 24/1079 KO3000-002018/2024 - KONTUS, SL - Lorezaintzarako arropa KO3000-002019/2024 - DEBEGESA - Udalaren energia-kudeaketako sistema integrala (SIE), energiaren plataforma eta behatokia (2024ko iraila-abendua) KO3000-002021/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Iturgintzarako material-hornidura: adineko pertsonentzako eraikinak eta bestelakoak mantentzeko 1.0500.211.01.337.10 KO3000-002022/2024 - VESTA SUPPLIES, S.L. - Brigadarako

		(eskuetarako gel kontzentratua eta desinkrustatzailea) higiene-materiala hornitzea alb. 1156 KO3000-002023/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - material hornidura (iturgintza): hezkuntza ikastetxeak 1.0400.211.01.323.00 eraikinak eta bestelako eraikuntzak. Mantenimendua KO3000-002024/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - material hornidura (iturgintza): eraikinak eta bestelako eraikuntzak 1.0400.211.01.920.40 KO3000-002025/2024 - ARROITAJAUREGI ARANBURU, MAITE - "Mursego"ren emanaldia kontratatzea uztailaren 4an, 22:30ean, San Andres elizako klaustroan KO3000-002026/2024 - KONTUS, SL - Hilerriko langileentzako arropa KO3000-002027/2024 - CALL AND PLAY SL - Backline (musika-tresnetarako standak) irailaren 7ko DJ Festarako KO3000-002028/2024 - EIBARKO KLUB DEPORTIBOA - Arrateko jaietarako Simon AldazabaL Antxixiketaldiaren antolakuntza zerbitzua kontratatzea. KO3000-002029/2024 - HONDAKIN ,SL - Hilerriko hondakinen tratamendu eta garraio zerbitzua KO3000-002030/2024 - BERRIA. EUSKAL EDITOREA – 2025eko Ordenantzen hasierako onarpenaren iragarkia KO3000-002031/2024 - BENITO URBAN, SLU - Eibarko kaleetan hautsitako paperontziak ordezkatzeko plus argo paperontziak eskuratzea. OF;20933930. KO3000-002032/2024 - CMGIPUZKOA, SL – 2025eko ordenantzen hasierako onarpenaren iragarkia KO3000-002036/2024 - LURGAIA FUNDAZIOA - Klima-aldaketari aurre egiteko baso-ekosistemen erantzunei buruzko interpretazio-txangoa, urriak 27 (Asteklima 2024) KO3000-002037/2024 - GALTZAGORRI ELKARTEA - Mintzoan kux-kux motxilak (10 unitate) KO3000-002038/2024 - ORONA S COOP - Astelena frontoiko igogailuen mantentze-zerbitzua KO3000-002039/2024 - GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELKARTEA - 2024ko Gipuzkoako Bertsolari Txapelketako final-laurdenetako saioaren antolakuntza. KO3000-002041/2024 - ORONA S COOP - Unbeko igogailuen mantentze-zerbitzua KO3000-002042/2024 - ORONA S COOP - Ipuruako igogailuen mantentze-zerbitzua KO3000-002043/2024 - ORONA S COOP - Ipuruako igogailuen mantentze-zerbitzua KO3000-002044/2024 - ORONA S COOP - Orbeako igogailuen mantentze-zerbitzua
EBAZ-2024/003318	04/10/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003319	07/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).

EBAZ-2024/003320	07/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003321	07/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/003322	07/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003323	07/10/2024	Bidebarrieta kaleko 48 zenbakiko EITari buruz jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Bidebarrieta 48.
EBAZ-2024/003324	07/10/2024	Isasi kalea 29- 4. esk. obrak egiteko baimena ematen da. / Conceder licencia de obras en calle Isasi 29- 4º dcha.
EBAZ-2024/003325	07/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003326	07/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/003327	07/10/2024	Barrenako 42. zenbakian pegora eraberritzeko obretarako lizentzia ematea. / Conceder licencia para obras de reforma de portal en Barrena 42.
EBAZ-2024/003328	07/10/2024	Urki kaleko 7. zenbakiko behealdeko ezker aldean obra-amaierako txostenari onarpena emateko agiri gehigarriak eskatzea. / Solicitud de documentación complementaria para visto bueno al final de obra de Urki, 7- bajo izda
EBAZ-2024/003329	07/10/2024	KO3000-001939/2024 - IZA ASCENSORES SL - Ipuruko jubilatuen etxeko igogailuaren mantenua KO3000-002033/2024 - KIÑU 2000,SL - Errebal eraikina mantentzeko burdinazko materia. KO3000-002034/2024 - LYRECO ESPAÑA - SUMIN.INTEGR.OFICINA, SA - 48 ale Celo Scotch (Book Tape – liburu-eta-ko zinta). Ref. 845 Neurriak: 38,1 mm. x 13,7 mm. - 25 ale zinta itsasgarria Scotch Magic 19 mm X 33 m KO3000-002035/2024 - MONTTE, SL - Liburu-eta-ko plastikozko forroa (100 m x 45 cm) (3 roilu) KO3000-002040/2024 - FUNDACION LURGAIA FUNDAZIOA - Pagaegikortako udal-lurzatian zuhaitzak landatzeko jardunaldiak ikasleekin (azaroa-abendua) KO3000-002045/2024 - DOOS COLECTIVO ASOCC CULTURAL - "Tierra de nadie" dantza-emanaldia kontratatzea urriaren 11n, 19:00etan ,Coliseoan KO3000-002046/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Urrian Brigadaren lanak egiteko plataforma alokatzeko zerbitzua,

		aurrekontua 1968 KO3000-002047/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Azaroan Brigadaren lanak egiteko plataforma alokatzeko zerbitzua, aurrekontua 1968 KO3000-002048/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Abenduan Brigadaren lanak egiteko plataforma alokatzeko zerbitzua, aurrekontua 1968 KO3000-002049/2024 - ZIENTZIA BIZIRIK SL - Klima-aldaketari buruzko 14 tailer zientifiko ematea 7 ikastetxetan (Asteklima 2024) KO3000-002050/2024 - MUSICAL 72 SL - Musika-eskolarako biolin-haria KO3000-002051/2024 - ALDAZABAL GALLASTEGUI, AINHOA - 17 bisita gidatu Andretxeko erakusketan KO3000-002052/2024 - MUÑOZ SAN JOSE MIREN, JOSUNE - 25 bisita gidatu Andretxeko erakusketan KO3000-002053/2024 - EUSKAL ITZULTZAILE, ZUZENTZAILE ETA ENTERPRETE ELKARTEA - EIZIE aldizkariaren urteko harpidetza KO3000-002054/2024 - GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA - LH2ko ikasleei zuzendutako euskara sustatzeko kanpaina. AKE eta KLIK. KO3000-002056/2024 - GAZTELUPEKO HOTSAK, SL - TIA CARROLLen emanaldia kontratatzea, urriaren 13an, 19:00etan Coliseoan eta THE SOULERS taldearenak, azaroaren 3an, 19:00etan, Portalean. KO3000-002057/2024 - SARASKETA IBAÑEZ, ITZIAR - udal laguntza teknikoen zerbitzurako materiala erostea. KO3000-002058/2024 - PAPELERIA GOYA, SL - Eskolarako pintura-blokak, akuarela-orriak eta hainbat marrazketa-material eskuratzea. KO3000-002060/2024 - LOUISE MICHEL LIBURUAK KOOP - Andretxeko liburutegirako liburuak
EBAZ-2024/003330	07/10/2024	Faktura zerrenda 51 zbk / Realción de facturas nº 51.
EBAZ-2024/003331	07/10/2024	Faktura zerrenda 50 zbk / Realción de facturas nº 50.
EBAZ-2024/003332	07/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003333	07/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2022044EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2022044EI).
EBAZ-2024/003334	07/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitacion anticipada.

EBAZ-2024/003335	07/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023049EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023049EI).
EBAZ-2024/003336	07/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003337	07/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003338	07/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/003339	07/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023017EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023017EI).
EBAZ-2024/003340	07/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023011 esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023011).
EBAZ-2024/003341	07/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023079EI) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023079).
EBAZ-2024/003342	07/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003343	07/10/2024	Kontratuaren adjudikazioa (2024047EI) / Adjudicación de contrato (exp. 2024047EI).
EBAZ-2024/003344	07/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003345	07/10/2024	Ibilgailu motordunen zirkulazio-abiadura neurtzeko eta txostenak (artxiiboak) egiteko zerbitzuaren lizitazioaren hasiera. / Inicio expediente licitación del servicio de medición de velocidad de circulación y elaboración de informes (archivos) de vehículos a motor en vías de utilidad municipal.
EBAZ-2024/003346	07/10/2024	Aholkularitza juridikoko esparru-akordioaren espedientearen hasiera. / Inicio expediente acuerdo marco asesoramiento jurídico.
EBAZ-2024/003347	07/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.

EBAZ-2024/003348	07/10/2024	38/2024 administrazioarekiko auzi-errekurtsoaren abokatu-zuzendaritzako zerbitzuak. / Servicios de dirección letrada recurso contencioso administrativo 38/2024.
EBAZ-2024/003349	07/10/2024	Software-lizentzien eta hainbat produkturen harpidetzen mantentze-zerbitzuak berritzeko lizitazio hasiera. / Inicio expediente licitación del seervicios de mantenimiento de las licencias software y suscripciones.
EBAZ-2024/003350	07/10/2024	KO3000-000962/2024 - BERZOSA HOSTELERIA, SL - Azitaingo OLHUIrako elikagaiak. 721.99
EBAZ-2024/003351	07/10/2024	Eibarko Udalaren kirol-instalazioetan jarduera fisiko zuzenduen zerbitzua eta fitness-aretoan monitore-zerbitzua emateko lizitazio hasiera. / Inicio de expediente de licitación de prestación del servicio de actividades física dirigidas y el servicio de monitor/a en sala fitness en las instalaciones municipales deportivas de Eibar.
EBAZ-2024/003352	07/10/2024	KO3000-002055/2024 - ZORROZUA Y ASOCIADOS, SL - Errebaleko merkatuaren espazioa hobetzeko alde zurreko azterlanak egitea, merkatuaren dinamizazioan lagunduko duten funtsezko jarduerak identifikatzeko. KO3000-002061/2024 - EMARI 2006 SL - Udal Berdintasun Planaren ebaluazioa egitea KO3000-002068/2024 - HIERROS BERAZA, SL - Ekialdea berritzen formakuntza- eta enplegu- programarako, lehiotzaren galbanizatua lehiotzaren jartzeko. KO3000-002069/2024 - KOPYPREST DIGITAL-KOPY,SL - DYMO erosi KO3000-002070/2024 - KIÑU 2000,SL - Labanak, patatak zurriztekoa eta labanak zorroztekoa. KO3000-002071/2024 - RODRIGUEZ ROJO, JULIAN – Haur- ipuinak zeinu-hizkuntzan. KO3000-002073/2024 - GUREAK MARKETING, SLU - e]KULTURA aldizkariak manipulatu eta banatzea 2023ko 2. seihilekoan KO3000-002075/2024 - ASOC CULT JUEGOS ROL TABLERO ODISEA - Mahai-jokoaren inguruko jardunaldiak antolatzea urriaren 19an Errebalen KO3000-002076/2024 - ARRATE IRRATIA SL - San Andrés Azoka, publizitate-aurrekontua.
EBAZ-2024/003353	07/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ukatzea. Esp. Kop. 2 (9. eranskina). / Denegación de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 2 (anexo 9).
EBAZ-2024/003354	08/10/2024	Biztanleen Udal Erroldaren baja espedienteari hasiera ematea. Iraila. / Incoar expediente de baja en el Padrón Municipal de Habitantes. Septiembre
EBAZ-2024/003355	08/10/2024	Ordezkapena garbiketa zerbitzuan. / Sustitución en limpieza.

EBAZ-2024/003356	08/10/2024	Dirulaguntza ukatu. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/003357	08/10/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2022013EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022013EI).
EBAZ-2024/003358	08/10/2024	Musika-irakasleen 2024/2025ko lanaldiak. / Jornadas de profesores de música 2024/2025.
EBAZ-2024/003359	08/10/2024	Errebal plazako merkatuko 6. postuaren emakida (postu libre) administratiboa esleitzeko espedientearen hasiera. / Inicio expediente de concesion administrativa del puesto 6 (puesto libre) en el mercado de la plaza de Errebal.
EBAZ-2024/003360	08/10/2024	Dirulaguntza ukatu. / Denegación de subvención.
EBAZ-2024/003361	08/10/2024	Gipuzkoako Garraioaren Lurralde agintaritzak 2024. / Autoridad Territorial del Transporte de Gipuzkoa.
EBAZ-2024/003362	08/10/2024	Eibarko Udalaren eta Gipuzkoako Urak Saren arteko lankidetzahitzarmena onartzea, "Bustinduitarren 1-7 kalea berrurbanizatzeko" obren barruan hornidura- eta saneamendu-sarea berritzeko. / Aprobación del convenio interadministrativo de colaboración entre el Ayuntamiento de Eibar y Gipuzkoako Urak , S.A. para la ejecución de la renovación de la red de abastecimiento y de saneamiento dentro de las obras de "Reurbanización de la calle Bustinduitarren 1-7"
EBAZ-2024/003363	09/10/2024	KO3000-002059/2024 - ADUNA 2021, SA - Liburuak eta didaktika-materiala KO3000-002062/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Udalerriko brigada-lanetarako biobirringailua alokatzeko zerbitzua, urrian, aurrekontua 1953. KO3000-002063/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Udalerriko brigada-lanetarako biobirringailua alokatzeko zerbitzua, azaroan, aurrekontua 1953. KO3000-002064/2024 - ALQUILERES DEBA, SL - Udalerriko brigada-lanetarako biobirringailua alokatzeko zerbitzua, abenduan, aurrekontua 1953. KO3000-002065/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Hilerrirako materiala eskuratzea (XPS 1250x600x40mm URSA)/ kortxo, aurrekontua 03/000481 KO3000-002066/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Orbea kiroldegia konpontzeko materialez hornitzea. (IGELTSU-PLAKA, ERRAILA, PROFIL ANGELUARRA, TORLOJUAK...) PRE. 03/000486 KO3000-002067/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Orbea haurreskolako teilatua konpontzeko teilak. PRE;03/000490 KO3000-002072/2024 - ENCUADERNACION GONZALEZ CB - Akta-liburuaren azaleztapena

		KO3000-002074/2024 - LINARES FARIAS, M.LUISA - Eduardo Narvaizak jarritako 38/2024 errekurtsorako prokuradorea KO3000-002077/2024 - HAFNIA DESIGN SL – liburu-babesleak erosi KO3000-002079/2024 - IZAGA MARTINEZ, JUAN FELIX SL - "Exfibar 2024" ziguluaren erakusketa antolatzen duen Arrate Elkarte Filatelikoarentzat eta Aire Zabaleko XLVII. Pintura Leihaketarako Eibarko Artisten Elkartearentzat bi plaken hornidura. KO3000-002080/2024 - AELVASA- ALMACENES ELECTRICOS VASCONGADO - Coliseo Antzokian lanpara eta bonbilak berritzea KO3000-002081/2024 - BERDIN, SL - Coliseo Antzokian lanpara halogenoak berritzea KO3000-002082/2024 - ASOCIACIÓN CULTURAL PLANO CORTO - Eibarko XXV. Asier Errasti film laburren jaialdiaren antolaketa eta kudeaketa KO3000-002084/2024 - IKUSTEN SERV. AUDIOVISUALES,SL - Eibarko Udalak egiten dituen ohiko eta ezohiko osoko bilkurak grabatzeko eta bideo-aktak editatzeko sistema kontratatzea. Sistemak aukera eman behar du bilkura horiek Internet bidez zuzenean emateko eta bideoan grabatzeko, gero ikus-entzunezko dokumentu bihurtzeko. KO3000-002086/2024 - TELENOR COMUNICACIONES, SL - Umeen liburutegian Meraki MR36 APa instalatu (WIFI edukitzeko) KO3000-002087/2024 - MEJUTO ALONSO, MICHEL - bi artelanen tasazioa: Blas Echebarriaren eskultura eta Juan Bautista Guisasolaren argazkia KO3000-002088/2024 - INGARTEK CONSULTING SL - Irisgarritasun Planaren eguneraketa idaztea KO3000-002090/2024 - PRIMION DIGITEK SLU - Ordutegi-kontrolerako hurbiltasun-txartelak
EBAZ-2024/003364	09/10/2024	Eibarko Udalaren Kirol Patronatuaren igerilekuetan sorospenez bitzua eskaintzea. / Prestación del servicio de socorrismo en las piscinas del Patronato Municipal de Deportes de Eibar.
EBAZ-2024/003365	09/10/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024045EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024045EI).
EBAZ-2024/003366	09/10/2024	Dirulaguntza espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente de subvenciones.
EBAZ-2024/003367	09/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 7 (33. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 7 (anexo 33).
EBAZ-2024/003368	09/10/2024	Orbea kiroldegiko saren sarbideak kontrolatzeko eta spa kudeatzeko zerbitzua. / Control de accesos y gestión del Spa del Polideportivo de Orbea.
EBAZ-2024/003369	09/10/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024051EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024051EI).

EBAZ-2024/003370	09/10/2024	Uretako jarduerak emateko zerbitzua, Eibarko Udalaren kirol-instalazioetan, euskaraz eta gaztelaniaz. / Servicios de Actividades Acuáticas, en las instalaciones deportivas del Ayuntamiento de Eibar que deberán de ser en euskera y castellano.
EBAZ-2024/003371	09/10/2024	Dirulaguntza eman. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003372	09/10/2024	Bidebarrieta 5eko komunitateak jarritako fidantza itzultzea (esp.: OB/9000-000053/2024). / Devolución de fianza depositada por la comunidad de Bidebarrieta 5 (exp. OB/9000-000053/2024).
EBAZ-2024/003373	09/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003374	09/10/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003375	09/10/2024	Bidebarrieta 5eko komunitateak jarritako fidantza itzultzea (esp.: OB/9000-000065/2024). / Devolución de fianza depositada por la comunidad de Bidebarrieta 5 (exp. OB/9000-000065/2024).
EBAZ-2024/003376	09/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003377	09/10/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003378	09/10/2024	Eibarko Biztanleen Udal Erroldan baja ematea. Esp. Apirila. / Dar de baja del Padrón Municipal de Habitantes de Eibar. Exp. Abril.
EBAZ-2024/003379	09/10/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003380	09/10/2024	Dirulaguntza eman, justifikatu eta ordaintzea. / Concesión, justificación y pago de subvención.
EBAZ-2024/003381	09/10/2024	Egin duen eskaeran atzera egindakotzat jotzea. Udal Erroldan alta. / Dar por desistido/a de su petición. Alta en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/003382	09/10/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024045EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024045EI)

EBAZ-2024/003383	09/10/2024	Atezainaren ordezkapena. / Sustitución de conserje.
EBAZ-2024/003384	10/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/003385	10/10/2024	KO3000-002078/2024 - ALVAREZ DE ARCAYA RUIZ DE EGUILAZ, ASIER - "Una bofetada no es nada" antzezlan KO3000-002085/2024 - ETA KITTO - EUSKARA ELKARTEA - I Euskaltegiaren publizitatea, Eta Kitto Eibarko Gida komertzialean. KO3000-002089/2024 - SAGREDO HERNAEZ. YANIRE - Eibarko Koro Gaztearen diskoaren bideokliparen grabazioa. KO3000-002091/2024 - CINNIA TECH, SLU - Bide seinaleen mantentze lanetarako seinaleen hornidura. Aurrekontua, 24002362 KO3000-002092/2024 - COSITAL CONSEJO GENERAL - FORMAZIOA: "Recaudación Ejecutiva en las entidades locales" KO3000-002094/2024 - IRAGARRI,SL - Udalaren publizitatea euskarazko urtekarian. KO3000-002095/2024 - MONTTE, SL - PORTALERAKO PAPER ERREZIKLATUA.
EBAZ-2024/003386	10/10/2024	Kontratua esleitzeko prozeduran atzera egitea (2024054EI esp.). / Desistimiento de contrato (exp. 2024054EI).
EBAZ-2024/003387	10/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003388	10/10/2024	"Torrekuako zahar-etxea eta eraikinaren birgaitze energetikoa" obren 6. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 6 de las obras "Rehabilitación energética del edificio y Hogar del Jubilado de Torreku".
EBAZ-2024/003389	10/10/2024	Alkatearen eskumena eskuordetzea ezkontza zibilak egiteko. / Delegación de la competencia del Alcalde para celebrar matrimonios civiles.
EBAZ-2024/003390	10/10/2024	"Landa-bideak 2024 - San Roman pista asfaltatzea" obren 1. ziurtapena (azken ziurtapena) onartzea. / Aprobación de la certificación nº 1 (Certificación Final) de las obras "Camino rurales 2024. Asfaltado pista San Roman"
EBAZ-2024/003391	10/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de aparcamiento.
EBAZ-2024/003392	10/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/003393	10/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).

EBAZ-2024/003394	10/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003395	10/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/003396	10/10/2024	Tiburtzio Anitua 18ko EITaren espedientea amaitzea. / Finalizar expediente de la ITE de Tiburtzio Anitua 18.
EBAZ-2024/003397	10/10/2024	Julian Etxeberria kaleko 3. zenbakiaren EIT berria aurkeztea 2024ko abenduaren 31 baino lehen. / Requerir presentación de nueva ITE de Julian Etxeberria 3 antes del 31 de diciembre de 2024.
EBAZ-2024/003398	10/10/2024	OHZ Hobaria (Bizigune). / Bonificación IBI (Bizigune).
EBAZ-2024/003399	10/10/2024	Barakaldo kaleko 4an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barakaldo 4.
EBAZ-2024/003400	10/10/2024	OHZren berraztertze-errekurtsoa. / Recurso Reposición IBI.
EBAZ-2024/003401	10/10/2024	Errebal kaleko 17-6. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errebal 17-6º.
EBAZ-2024/003402	10/10/2024	Urteko ordainketaren zati bat itzultzea. / Devolución parcial abono anual.
EBAZ-2024/003403	10/10/2024	Iparragirre kaleko 9ko EITari buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Iparragirre 9.
EBAZ-2024/003404	10/10/2024	Jardiñeta kaleko 35-2. ezk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Jardiñeta 35-2ºizda.
EBAZ-2024/003405	10/10/2024	Asola-Igartza kaleko 8-2. esk. helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Asola-Igartza 8-2ºdcha.
EBAZ-2024/003406	11/10/2024	Armagin kaleko 1-3 helbidean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Armagin 1-3.

EBAZ-2024/003407	11/10/2024	Bikoiztutako hondakinen fidantza itzultzea Armagin 1-3ko obretarako. / Devolver fianza de residuos duplicada para obras en Armagin 1-3.
EBAZ-2024/003408	11/10/2024	Ifar kaleko 4 zenbakiko EITari buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzea. / Requerir actuaciones y documentación relativa a ITE de Ifar Kale 4.
EBAZ-2024/003409	11/10/2024	Lan-baimena. / Licencia de obra.
EBAZ-2024/003410	11/10/2024	50 zenbakiko karguan jasotako likidazioak onartzea. / La Aprobación de las liquidaciones contenidas en el cargo nº 50.
EBAZ-2024/003411	11/10/2024	Zerbitzu aktibora itzultzeko eskaera. / Solicitud de vuelta al servicio activo.
EBAZ-2024/003412	11/10/2024	Legarre-Gain kaleko 14. zenbakian horma sendotzeko obren Segurtasun eta Osasun Plana onartzea. / Aprobación del Plan de Seguridad y Salud de las obras de refuerzo de muro en Legarre-Gain 14.
EBAZ-2024/003413	11/10/2024	KO3000-002096/2024 - UKABI, SL - Musika-eskola kudeatzeko plataformaz hornitzea. INIKA KO3000-002097/2024 - JAI HORNIDURAK, SL - Coliseo antzokirako garbitasunerako produktuak. KO3000-002098/2024 - EDUKEIBAR SL - Ostalaritza-sektoreko formakuntza- eta enplegu-programa, 2. mailako ziurtagiri profesionalari lotua eta Eibarko langabetuei zuzendua. KO3000-002099/2024 - SURNE SEGUROS & PENSIONES – Istripu-aseguru kolektiboa kontratatzea Dibujo eta Zeramika Eskoletako ikasleentzat 24-25 ikasturtean. KO3000-002100/2024 - MARTIN ARRIETA Y OTRO CB - Abenduko eta 2025eko urtarileko kultur agenden diseinua eta maketazioa kontratatzea.
EBAZ-2024/003414	11/10/2024	AL3000-001458/2024 erreferentzia-zenbakiko ebazpena baliogabetzea. / Anula la Resolución NºReferencia: AL3000-001458/2024.
EBAZ-2024/003415	11/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003416	11/10/2024	KO3000-002083/2024 - LADYRED PRODUCCIONES SL - Gipuzkoan Gazte Tour programaren barruan, Udaz-en emanaldia kontratatzea urriaren 26an,19:00etan, Coliseoan KO3000-002102/2024 - CINNIA TECH, SLU - Bide-seinaleak mantentzeko seinaleak hornitzea, aurrekontua 24002376
EBAZ-2024/003417	11/10/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación de subvención.

EBAZ-2024/003418	11/10/2024	KO3000-001410/2024 - BERASATEGI ASEGINOLAZA, MIKEL - Untzaga plazan ekainaren 8an, 21ean eta 22an egingo diren kontzertuen zaintza, segurtasuna eta zama-lanak egiteko zerbitzua kontratatzea. 4578
EBAZ-2024/003419	11/10/2024	Preskripzioagatiko baja-data ./ Data de Baja por prescripción.
EBAZ-2024/003420	11/10/2024	Iberdrolari gaueko ordutegian lanak egiteko baimena ematea. / Autorización a Iberdrola para realizar trabajos en horario nocturno.
EBAZ-2024/003421	14/10/2024	Izendapenaren aldaketa. / Cambio de nombramiento.
EBAZ-2024/003422	14/10/2024	Faktura-erlazioa, 52 zbk. / Relación de facturas nº 52.
EBAZ-2024/003423	14/10/2024	Dirulaguntzaren azken ordainketa. / Pago final de subvención.
EBAZ-2024/003424	14/10/2024	Gizarte-larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 13 (34. eranskina). / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 13 (anexo 34).
EBAZ-2024/003425	14/10/2024	Faktura-zerrenda, 53 zbk. / Relación de facturas nº 53.
EBAZ-2024/003426	14/10/2024	Dirulaguntzaren azken ordainketa. / Pago final de subvención.
EBAZ-2024/003427	15/10/2024	Probaldiko tutorearen izendapena. / Nombramiento de tutor/a del periodo de prueba.
EBAZ-2024/003428	15/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003429	15/10/2024	Dirulaguntzaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003430	15/10/2024	Dirulaguntzaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención.

EBAZ-2024/003431	15/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003432	15/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003433	15/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003434	15/10/2024	Errola-alta espedienteak artxibatzea. Archivo de expedientes de alta padronal.
EBAZ-2024/003435	15/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003436	15/10/2024	Alta espedienteak artxibatzea. / Archivo de expediente de alta.
EBAZ-2024/003437	15/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003438	15/10/2024	Dirulaguntzaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003439	15/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003440	15/10/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003441	15/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención
EBAZ-2024/003442	15/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003443	15/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.

EBAZ-2024/003444	15/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003445	15/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003446	15/10/2024	Dirulaguntzak eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003447	15/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003448	15/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003449	15/10/2024	Hitzarmena onartzeko proposamena. / Propuesta de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/003450	15/10/2024	Dirulaguntzaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003451	15/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003452	15/10/2024	KO3000-001882/2024 - IKATZ, FOTOPRIX SA - Zeramika Eskolako 23-24 ikasturteko alumerako argazkiak inprimatzea 61.50
EBAZ-2024/003453	15/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003454	15/10/2024	Hitzarmena onartzeko proposamena. / Propuesta de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/003455	15/10/2024	Eibarko Udaleko kirolaren,Jarduera Fisikoaren eta Bizimodu Osasuntsuaren Saileko administrari laguntzaile plaza betetzeko langile laboral finkoa kontratatzea. / Contratación de personal laboral fijo para ocupar una plaza de auxiliar administrativo/a del departamento de deporte, actividad física y vida saludable del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/003456	15/10/2024	Dirulaguntzaren aurreordainketa. / Pago anticipado de subvención.

EBAZ-2024/003457	15/10/2024	Hitzarmena onartzeko proposamena. / Propuesta de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/003458	15/10/2024	Udal-aguntza teknikoen zerbitzua amaitzea. / Extinguir el servicio de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/003459	15/10/2024	KO3000-002093/2024 - INERGY-RSM GASSÓ CIMNE ENERGY - Autokontsumorako SIE modulua ezartzea energia-kudeaketarako plataforman KO3000-002101/2024 - A. INDE EDUCA, SL - Eliptika baterako pieza bereziak diren KO3000-002103/2024 - KONTUS, SL – Etxeko etxeko zerbitzuko langileentzako lan-arropa/Trabajadoras municipales del servicio de ayuda a domicilio: ropa laboral KO3000-002106/2024 - ROELS, GEERT GUIDO - 4.530 zuhaitz hornitzea Pagaegikortako udal lurzatian landatzeko. KO3000-002107/2024 - KIÑU 2000,SL - Coliseorako hainbat tamainatako pila eta zinta isolatzaile. KO3000-002108/2024 - TALAIA PAISAJE Y MEDIO AMBIENTE SL - 970 zuhaitz (5 espezietaoak) hornitzea Pagaegikortako udal lurzatian landatzeko KO3000-002109/2024 - TALAIA PAISAJE Y MEDIO AMBIENTE SL - 3.300 zuhaitz landatzea Pagaegikortan KO3000-002111/2024 - MOISEN AGUIRREBEITIA AUDIO, SL - Musika eta mugimenduko klaserako piano elektrikoa. KO3000-002112/2024 - MAC WEB S.COOP - Arrateko kontzertuetarako soinu-ekipoak alokatzea. KO3000-002113/2024 - ELITE OFICINAS, SL - Musika eskolarako 2 mahai. KO3000-002120/2024 - OTIS MOBILITY, S.A. - Bandalismoaren aurkako sakagailuak Errebaleko igogailuetan. KO3000-002121/2024 - IBACETA LAPEYRE, MIKEL - Orbea Kiroldegiko erabilera anitzeko gelako musika taldea konpontzea.
EBAZ-2024/003460	15/10/2024	Kontratuaren likidazioa (2018054 esp.) / Liquidación de contrato (exp. 2018054).
EBAZ-2024/003461	15/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003462	15/10/2024	Deialdia onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convocatoria.
EBAZ-2024/003463	15/10/2024	Kontsumo-mailegua onartzea. / Aceptacion de préstamo de consumo.

EBAZ-2024/003464	15/10/2024	Deuseztutako erreziboen 2024/003 Baja-Dataren onespena. / Aprobación Data de Bajas por Anulación 2024/003.
EBAZ-2024/003465	15/10/2024	Lan-baimena. / Licencia de obra.
EBAZ-2024/003466	15/10/2024	Urkizu Pasealekuko 15 zenbakiko EITari buruzko jarduketak eta dokumentazioa eskatzen da. / Requerir actuaciones y documentación relativas a ITE de Urkizu Pasealekua 15.
EBAZ-2024/003467	16/10/2024	KO3000-000983/2024 - JAINAGA INTZIARTE, ADOLFO – Adolfo Jainaga trikitilaria kontratatzea ekainaren 14an egin zen Dantzari Egunerako / Contratación del trikitilari Adolfo Jainaga para el Dantzari eguna del 14 de junio Bikoiztutako expedientea / Expediente duplicado
EBAZ-2024/003468	16/10/2024	KO3000-001578/2024 - ECUABOLNI S.L. - Parrokiako salbea. Koruko kideentzako luntx-zerbitzua 369.73
EBAZ-2024/003469	16/10/2024	Deialdia onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convocatoria.
EBAZ-2024/003470	16/10/2024	Gizarte-Larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 6 (35. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 6 (anexo 35).
EBAZ-2024/003471	16/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención.
EBAZ-2024/003472	16/10/2024	KO3000-002105/2024 - IMPROFORT,SL - Pagaegikortako udal lursailean zuhaitzak landatzeko 5.500 tubex unitate eta tutore hornitzea KO3000-002114/2024 - TIRO PITXON JATETXEA ARRATE, SL - Arrateko idi-probako antolatzaile eta laguntzaileentzako afari-zerbitzua irailaren 15ean. KO3000-002115/2024 - MENENDEZ CASTRO, EDUARDO - Ipurua kiroldegiko boulderraren panelak kentzea KO3000-002116/2024 - CELDRAN CANTO GEMMA - Arragueta 16 higiezina Jabetza Erregistroan inskribatzeko gastuak KO3000-002117/2024 - CELDRAN CANTO GEMMA - Arragueta 16 higiezina Jabetza Erregistroan inskribatzeko gastuak KO3000-002122/2024 - GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA - "Ama Amama Mamuak!" antzezlanaren emanaldia kontratatzea (azaroaren 2a, 17:00etan, Coliseo antzokian). KO3000-002123/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Teknikari baten laguntza ikastetxeetako OCA-ikuskapenetan KO3000-002124/2024 - ETXABE ARANZIBIA, ERNESTO - Pankarta erostea eta leloa ipintzea KO3000-002125/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Portalearako gortina (Musika

		Eskola) KO3000-002126/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Ipuruako kiroldegiko igerileku txiki eta handiko ura berotzeko sisteman matxura konpontzea KO3000-002128/2024 - ELECTRICIDAD CUADRA SL – Elektrizitate-lanak abuztuan eta irailean Brigadan argindar faltagatik KO3000-002129/2024 - SUANAYES, S.L. – OLHUIko teilatua iragazgaizteko materiala KO3000-002131/2024 - HIERROS BERAZA, SL - OLHUIko teilaturako altzairu galbanizatuzko erretiluak KO3000-002132/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Ipuruako kiroldegiko kanpoko igerilekuko kondentsadore-bateriak aldatzea KO3000-002133/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - laneko arropa; oinetakoak, kasakak, garbiketara-egina egin ahal izateko galtzak KO3000-002134/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Orbeako kiroldegiko igerilekuko ponpen konponketa KO3000-002135/2024 - LANERAKO MAHOIAK SL - Errebalerako garbiketarako laneko arropa: kasakak, galtzak KO3000-002136/2024 - SOCIED. IBERICA CONSTRUCC.ELECT,SA.SICE - TRABAJOS SEMAFORICOS KO3000-002137/2024 - SERVICIOS GENERALES URBANOS SERUK, SL - Bidegorriko komun berria desblokeatzea KO3000-002138/2024 - EUSKATE SA - arma bat Gasteiztik Eibarrera eramatea KO3000-002139/2024 - ARGYSAN, S.L. - Ipurua Kiroldegiko pista berderako 8 suitzar banku KO3000-002140/2024 - EULEN, SA - Ipuruako kiroldegiko ACSrako plaka-trukagailua hornitzea eta ordeztzea KO3000-002143/2024 - CIT VERTICAL,SL - ORBEA KIROLDEGIKO TEILATUAN AINGURAKETA PUNTUAK KO3000-002144/2024 - ZAGAR SISTEMAS, SL - SANSABURU IKASTOLAN ERABILITAKO ITZALGAILU BATEN ERREKARGA KO3000-002145/2024 - ARITZ URKIAGA GOROSTIDI Y OTRO, CB - Ipuruako kiroldegiko eskubaloia kantzako parketa konpontzea KO3000-002147/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Ipuruako kiroldegiko igerilekuko klimatizagailuaren zunda jartzea KO3000-002148/2024 - EDUKEIBAR SL - Ekialdea berritzen formakuntza eta enplegu programarako 14 lehio Hondamendi eraikinerako. KO3000-002149/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - OLHUI-KO TEILAK KO3000-002150/2024 - ATEMATIK, SL - UDAL AUTOEN BILTEGIKO ATEA KONPONTZEA KO3000-002151/2024 - LAN HOTZ TALDEA, SL - BISTA EDER 11KO AIRE GIROTUAREN KONPONKETA KO3000-002153/2024 - BASARTE FOLLA , JOSE MARIA - Hiru Txirloko emakumeen bolo txapelketarako trofeoa KO3000-002154/2024 - GONZÁLEZ RÁMILA, ÁLVARO - Urki Kurutzekoa 2. zenbakian dagoen URKI DORRETXEAREN kartografia digitala eta planoena altxaera KO3000-002155/2024 - REACHINGOALS, S.L. - Rokodromorako panel berriak erostea eta, ondoren, horretarako jarritako esparruan
--	--	---

		jartzea KO3000-002156/2024 - DEBEKO.DEBA BEHEKO KONTENEDOREAK, SL - Rokodromotik kendutako zur- hondakinak kentzea eta kudeatzea
EBAZ-2024/003473	16/10/2024	Harrera-etxebizitza zerbitzua luzatzea. / Prórroga del servicio del piso de acogida.
EBAZ-2024/003474	16/10/2024	Euskaltegiko irakaslearen izendapena. / Nombramiento de profesor/a de euskaltegi
EBAZ-2024/003475	16/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003476	16/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003477	16/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurreordainketa egitea. / Concesión y pago anticipado de subvención.
EBAZ-2024/003478	16/10/2024	Ordutegi malgutasuna. / Flexibilidad horaria.
EBAZ-2024/003479	16/10/2024	Uko egitea. / Renuncia.
EBAZ-2024/003480	16/10/2024	Kontratuaren adjudikazioa onartzea (2024071EI esp.) / Aprobación de adjudicación de contrato (exp. 2024071EI)
EBAZ-2024/003481	16/10/2024	Dirulaguntza eman eta ordaintzea. / Concesión y pago de subvención.
EBAZ-2024/003482	16/10/2024	Praktiketako tutore izendatzea. / Nombramiento de tutor/a de práctica.s
EBAZ-2024/003483	16/10/2024	Isasi kaleko 30-3. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Isasi 30-3ºdcha.
EBAZ-2024/003484	16/10/2024	Praktikaldiko tutore izendapena. / Nombramiento de tutor/a del periodo de prácticas.

EBAZ-2024/003485	16/10/2024	Praktiketako funtzionario izendapena Eibarko Udaleko Informazioko eta tramitazioko administrari laguntzaile plaza bat betetzeko. / Nombramiento de funcionaria en prácticas para ocupar una plaza de Auxiliar administrativo/a de Información y tramitación del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/003486	16/10/2024	Praktiketako funtzionario izendapena. / Nombramiento de funcionaria en prácticas.
EBAZ-2024/003487	16/10/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/003488	16/10/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/003489	16/10/2024	Murrategi kalean eroritako ezponda konpontzeko agindua ematea. / Requerir reparación del talud desprendido en c/ Murrategi.
EBAZ-2024/003490	17/10/2024	Udal aurrekontuko kreditu-transferentzien bosgarren espediente. / 5º expediente de transferencias de crédito del presupuesto municipal.
EBAZ-2024/003491	17/10/2024	Itzulketa-espediente artxibatzea. / Archivo de expediente de reintegro.
EBAZ-2024/003492	17/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003493	17/10/2024	Mekaniko baten kontratazioa. / Contratación de mecánico.
EBAZ-2024/003494	17/10/2024	J.A. Mogel Ikastolan plaka fotovoltaiakoak instalatzeko obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de dirección de las obras de instalación de placas fotovoltaicas en J.A. Mogel Ikastola.
EBAZ-2024/003495	17/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003496	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023064EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023064EI).
EBAZ-2024/003497	17/10/2024	Kontratuaren aldaketa (2022004EI esp.) / Modificación de contrato (exp. 2022004EI).

EBAZ-2024/003498	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023016EI 3. lotea esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023016EI lote 3).
EBAZ-2024/003499	17/10/2024	"Barakaldo kalearen eta bide-estalduraren arteko igogailua, Barrena kalea 1" obren 2. ziurtagiria onartzea. / Aprobación de la certificación nº 2 de las obras de "Ascensor entre la calle Barakaldo y cobertura vías, Calle Barrena 1".
EBAZ-2024/003500	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023016EI esp. 1. lotea). / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023016EI Lote 1).
EBAZ-2024/003501	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023053EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023053EI).
EBAZ-2024/003502	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023016EI esp. 4. lotea) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023016EI Lote 4).
EBAZ-2024/003503	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (20230116EI 2. lotea) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023016EI lote 2)
EBAZ-2024/003504	17/10/2024	Espedienteari hasiera ematea. / Inicio de expediente.
EBAZ-2024/003505	17/10/2024	Saratsuegi kaleko 4-B behean obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Saratsuegi 4 bajo B.
EBAZ-2024/003506	17/10/2024	Obra-baimena. / Licencia de obras.
EBAZ-2024/003507	17/10/2024	Ohartaraztea jarduera (arma-tailerra) legeztatu beharra dagoela eta jakinaraztea legeztatze baldintzak zeintzuk diren. / Advertir la obligación que existe de legalizar la actividad (taller de armas) y participar las condiciones para que pueda ser legalizable.
EBAZ-2024/003508	17/10/2024	KO3000-001686/2024 - PEÑA OLANO, PILAR - FORMAZIOA: "DANTZAN 2024" Ez zen nahikoa izen-ematerik izan ikastaroa burutzeko, eta bertan behera geratu zen ikastaroa.
EBAZ-2024/003509	17/10/2024	Bittor Sarasketan garaje baten erabileraren lagapena eskualdatzeko baimen-eskaera / Solicitud de autorización para la transmisión de la cesión de uso de un garaje en Bittor Sarasketa
EBAZ-2024/003510	17/10/2024	gradu pertsonala finkatzea/ consolidacion de grado personal

EBAZ-2024/003511	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2022064EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2022064EI).
EBAZ-2024/003512	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023019EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023019EI).
EBAZ-2024/003513	17/10/2024	Kontraturen luzapena onartzea (2023065EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023065EI).
EBAZ-2024/003514	17/10/2024	Aparkatzeko txartela ematea. / Conceder tarjeta de estacionamiento.
EBAZ-2024/003515	17/10/2024	KO3000-002118/2024 - BSP CONSULTORES SL - ERAGINKORTASUN ENERGETIKOAREN ZIURTAGIRIAREN KANPO-KONTROLEKO ZERBITZUA, TORREKUA ERAIKINERAKO KO3000-002141/2024 - ADUNA 2021, S.A. - ARGATXARAKO LIBURUAK KO3000-002142/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Sansaburuko garajeetako hustubidearen irteeraren garbiketa KO3000-002146/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Bittor Sarasketako garajeetako hezetasunak konpontzea KO3000-002152/2024 - ULMAR,SL - Baranda konpontzea eta jartzea (Jardiñeta) aurrekontua 24/000128 KO3000-002157/2024 - LIDERA HIGIENE SL - Udaleko garbiketa-produktu espezifikoak: kit eskuilak, kanpoko erratz-eskuilak, microtuff baietak, etab. KO3000-002158/2024 - LIDERA HIGIENE SL - ERREBAL BERARIAZKO GARBIKETA-PRODUKTUAK: HARAGAN, KIT ESKUILAK, ETAB. KO3000-002159/2024 - REPSOL BUTANO, SA - Brigadarako butano-bonbonak (18) eskuratzea. Urria KO3000-002160/2024 - VALENCIAGA CRUCELEGUI, JOSE LUIS - Armagintzaren museoren Erakusketa iraunkorraren industria-katalogoaren edukiak egitea KO3000-002162/2024 - SURNE SEGUROS & PENSIONES – Istripu-aseguru kolektiboa kontratatzea JB Guisasola herriko Musika Eskolako ikasleentzat.
EBAZ-2024/003516	17/10/2024	KO3000-001768/2024 - TEKNODIDAKTIKA SL - FORMAZIOA: "OPERADOR DE PLATAFORMA ELEVADORA" Ikastaroa egin behar zuen langilea bajan zegoen ikastaroa egin behar zuen egunean eta oraindik bajan jarraitzen du.
EBAZ-2024/003517	17/10/2024	Dirulaguntza itzultzeko prozedurari hasiera ematea. / Inicio de procedimiento de reintegro de subvención.
EBAZ-2024/003518	17/10/2024	Dirulaguntza espedientea artxibatzea. / Archivo expediente de subvención.

EBAZ-2024/003519	17/10/2024	Baja ematea Santaines 7ko garajearen alokairuan. / Baja en el alquiler de garaje en Santaines 7.
EBAZ-2024/003520	17/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023052El esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023050El).
EBAZ-2024/003521	17/10/2024	"Landa-bideak 2024". Txonta-Salbatore pista asfaltatzea " obren zuzendaritza izendatzea. / Nombramiento de dirección para las obras "Camino rurales 2024. Asfaltado pista Txonta-Salbatore".
EBAZ-2024/003522	18/10/2024	Dirulaguntzaren zenbateko gehigarria onartzea. / Aprobación cuantía adicional subvención.
EBAZ-2024/003523	18/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003524	18/10/2024	Txakur arriskutsuak izateko lizentzia-eskaera. / Licencia para la tenencia de perros peligrosos.
EBAZ-2024/003525	18/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003526	18/10/2024	Aurretiazko tramitazioa. / Tramitación anticipada.
EBAZ-2024/003527	18/10/2024	Egindako eskaeran atzera egindakotzat jotzea. Udal Errolda alta ez ematea. / Dar por desistido/a de su petición. No alta en el Padrón Municipal.
EBAZ-2024/003528	18/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003529	18/10/2024	Udal laguntza teknikoak lagatzea. / Concesión de ayudas técnicas municipales.
EBAZ-2024/003530	18/10/2024	Gora jotzeko errekurtsua, merezimeduen behin betiko balorazioaren eta azken kalifikazioen aurkakoa. / Recurso de alzada contra la valoración definitiva de los méritos y calificaciones finales.
EBAZ-2024/003531	18/10/2024	Gora jotzeko errekurtsua, merezimeduen behin betiko balorazioaren eta azken kalifikazioen aurkakoa. / Recurso de alzada contra la valoración definitiva de los méritos y calificaciones finales.

EBAZ-2024/003532	18/10/2024	KO3000-001919/2024 - ORONA S COOP - igogailuen konponketa KO3000-002110/2024 - OCHANDIANO ARANEGUI MARIA - SuperAKEak egitasmorako txapak KO3000-002130/2024 - GAZTETXO ESKOLA - Aisialdiko Begirale ikastaroaren formakuntza. KO3000-002163/2024 - GUNE MUSIC - JBGisasola Udal Musika Eskola Granadillo 2 gaitaz eta Peral 2 gaitaz eta lau bokillaz hornitzea. KO3000-002164/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - Biolontxeloko eta musikoterapiako klaseak emateko ispilua eskuratzea. KO3000-002165/2024 - ORTUTIK ELKARTEA - 45 lagunentzako hamaiketako Asteklimaren ibilbiderako, urriaren 27an KO3000-002166/2024 - DEBEGESA - 2024-2025 ikasturterako Eskola Agenda 2030 programaren material didaktikoa sortzea KO3000-002167/2024 - GUNE MUSIC - klaseak emateko 5 gaita-liburu eskuratzea. KO3000-002169/2024 - TXIMELA S.A (ASTIGARRAGA) - Sanjuanetako koadrilen bazkarirako metalezko edukiontzi bat alokatzeko zerbitzua
EBAZ-2024/003533	18/10/2024	Leiho bat aldatzeko baimena ematea. / Licencia para cambio de ventana.
EBAZ-2024/003534	18/10/2024	Obra-baimena. / Licencia de obra.
EBAZ-2024/003535	18/10/2024	Urkizu Pasealekuko 6ko EITari buruzko dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Urkizu Pasealekua 6.
EBAZ-2024/003536	18/10/2024	Gaztelaniazko ikastaro trinkoen lizitazioaren hasierako onarpena. / Inicio expediente licitación clases intensivas de castellano.
EBAZ-2024/003537	18/10/2024	Bideo-akten lizitazio hasiera. / Inicio expediente video actas.
EBAZ-2024/003538	18/10/2024	Gizarte eta hezkuntza alorreko zein alor psikosozialeko esku-hartze programaren lizitazio hasiera/Inicio expediente. / Desarrollo del programa de intervención socioeducativa y psicosocial.
EBAZ-2024/003539	18/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (familia numerosa).
EBAZ-2024/003540	18/10/2024	Etxean obrak egiteko baimena ematea, bainugela eta leihoak. / Conceder licencia de obras en la vivienda, cuarto de baño y ventanas.

EBAZ-2024/003541	18/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (famillia numerosa).
EBAZ-2024/003542	18/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (famillia numerosa).
EBAZ-2024/003543	18/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (famillia numerosa).
EBAZ-2024/003544	18/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (famillia numerosa).
EBAZ-2024/003545	18/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (famillia numerosa).
EBAZ-2024/003546	18/10/2024	OHZ Hobaria (familia ugaria). / Bonificación IBI (famillia numerosa).
EBAZ-2024/003547	18/10/2024	Errekatxu kaleko 5A-9.Bn obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Errekatxu 5A-9ºB.
EBAZ-2024/003548	18/10/2024	Esparru-Akordioaren xedea da zehaztea zer enpresari adjudikatu ahalko zaizkion kontratuak Eibarko Udalaren aholkularitza juridikoa eta lege-zuzendaritzako zerbitzuak emateko. / Acuerdo Marco es determinar las empresas a las que se podrán adjudicar contratos para la prestación de servicios de asesoramiento jurídico y dirección letrada del Ayuntamiento de Eibar.
EBAZ-2024/003549	21/10/2024	Alta-espedientea artxibatzea. / Archivo de expediente de alta.
EBAZ-2024/003550	21/10/2024	Dirulaguntzak ordaintzea. / Pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003551	21/10/2024	Hitzarmena onartzeko ebazpena. / Resolución de aprobación de convenio.
EBAZ-2024/003552	21/10/2024	Dirulaguntzak ordaintzea. / Pago de subvenciones.
EBAZ-2024/003553	21/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2022011EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2022011EI).

EBAZ-2024/003554	21/10/2024	Kontratuaren luzapena onartzea (2023062EI esp.) / Aprobación de prórroga de contrato (exp. 2023062EI).
EBAZ-2024/003555	21/10/2024	Behin betiko bermea itzultzea (2022050EI esp.) / Devolución de garantía definitiva (exp. 2022050EI).
EBAZ-2024/003556	21/10/2024	Faktura-zerrenda 54. / Relación de facturas nº 54.
EBAZ-2024/003557	21/10/2024	Dirulaguntza ukatzea. / Denegación subvención.
EBAZ-2024/003558	21/10/2024	KO3000-000690/2024 - CERVECERIA TRINKETE S.L. - Antzerki jardunaldien barruan, luntx zerbitzua "Edipo" ikuskizuneko kideentzat. 316.27
EBAZ-2024/003559	21/10/2024	KO3000-001488/2024 - UGARTE AROZTEGIA SL - ERREBALEKO ATEEN KONPONKETA 824.15
EBAZ-2024/003560	21/10/2024	KO3000-002119/2024 - Internacional Periféricos y Memorias S.L.U - Suministro de licencias de TrendMicro KO3000-002161/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Brigadarako iturgintzako materiala (fluxometroa, pistoia eta bestelakoak) aurrekontua 49415 KO3000-002168/2024 - GERTU KOMUNIKAZIO BIDE, SL - SuperAKEak egitasmorako mahai-jokoaren txartelak eta komikiak. KO3000-002170/2024 - EBETE HIZKUNTZA ZERBITZUAK S COOP TXIKIA – Euskerazko MintzaOn errefortzu-programa / Programa de refuerzo MintzaOn de euskera. KO3000-002171/2024 - ALBIA GESTIÓN DE SERVICIOS S.L.U. - Egoitza-egoera larrian dagoen pertsona batentzako hileta-zerbitzua KO3000-002172/2024 - CRISTALERIA ACHA, SL - HOK - MEKOLAKO IGOIGAILUKO MARKESINAKO KRISTALAREN KONPONKETA KO3000-002173/2024 - INJELAN, SL - Jardiñeta kaleko 29-31 zenbakietan igogailuak instalatzeko proiektua idaztea eta eguneratzea KO3000-002174/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - ORBEA HAURRESKOLAKO TEILATUARENTZAKO TEILAK KO3000-002175/2024 - ANCHUSTEGUI CERAMICAS,SA - Orbea Kiroldegirako Brigadarentzako materiala KO3000-002176/2024 - SUAREZ BRIGOS LOURDES - Beheko Tokiko sarrerarako alfonbra KO3000-002177/2024 - KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA S.L - Musika Eskolarako instrumentuak .(platertxo(2), kriskitin(4), maraka(3), karraskagailudun güiro(3), maraka txiki(9), pandereta(9), klabeak(2), kriskitin(3), bongo(1)) KO3000-002178/2024 - KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA S.L -

		Musika Eskolako klaseko materialez hornitzea. KO3000-002179/2024 - KUKUMA ESKOLAKO MATERIALA S.L - karpetazko kaxoi bat, paladun aulkiak(4), 3. neurriko INA aulkiak (22) hornitzea KO3000-002180/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Orbea Kiroldagiko igerilekuaren matxura konpontzea KO3000-002181/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Ur-jokoen mantentze.asistentziak KO3000-002182/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - ORBEA KIROLDEGIRAKO ASISTENTZIA KAMAREN MATXURARENGATIK KO3000-002183/2024 - AYC AUTOMATISMOS, SL - Kamerak eta detektagailua aldatzea Orbea kiroldegian ura sartzeagatik KO3000-002184/2024 - HACHE DOS O 2007, SL - Euri-sarearen garbiketa Errebal Plazan KO3000-002185/2024 - EULEN, SA - Unbeko kiroldegian hodi kaltzifikatuak ordeztzea KO3000-002186/2024 - ULMAR,SL - Astelena pilotalekuko atzeko itxitura konpontzea KO3000-002187/2024 - LEONARDO AZPIRI, SA - Koliseorako iturgintza-materiala KO3000-002188/2024 - SUMINISTROS LA ESMERALDA SLU - Txakurren gorozkietarako poltsen hornidura (logo berriarekin) urria KO3000-002189/2024 - ARGILINEX SL - Gabonetako apaingarriak eta Gabonetako argiak alokatzea, muntatzea, mantentzea eta desmuntatzea KO3000-002190/2024 - EPTISA-CINSA INGENIERIA Y CALIDAD, S.A. - "HIJOS DE A. GABILONDO" LURZATIAREN ERANSKINEN AZTERLAN GEOTEKNIKOAK BILTZEKO TXOSTENA
EBAZ-2024/003561	21/10/2024	KO3000-001039/2024 - PEROSANZ ELECTRICIDAD ,SL - Ur-jokoen zerbitzua kontrolatu, tratatu eta arazteko zerbitzua 16410
EBAZ-2024/003562	21/10/2024	Bista Eder kaleko 7-1. eskuman obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Bista Eder 7-1ºdcha.
EBAZ-2024/003563	21/10/2024	Barrena kaleko 38an obrak egiteko baimena ematea. / Conceder licencia para obras en Barrena 38.
EBAZ-2024/003564	21/10/2024	Ibarkurutze kaleko 1eko EITari buruz dokumentazioa eskatzen da. / Requerir documentación relativa a ITE de Ibarkurutze 1.
EBAZ-2024/003565	21/10/2024	Terrazaren titulartasunaren aldaketa. / Cambio de titularidad de la terraza.

EBAZ-2024/003566	21/10/2024	Julian Etxeberria kaleko 17. zenbakian sozietatea legeztatzeko eskatzea. / Requerir legalización de sociedad en Julian Etxeberria 17.
EBAZ-2024/003567	22/10/2024	Murrizketa ordeztea. / Sustitución de la reducción.
EBAZ-2024/003568	22/10/2024	Dirulaguntza ordaintzea. / Pago de subvención.
EBAZ-2024/003569	22/10/2024	Udal erroldan alta espedientea ez ekitea. / No iniciar expediente de alta padronal.
EBAZ-2024/003570	22/10/2024	Uko egitea. / Renuncia.
EBAZ-2024/003571	22/10/2024	Dirulaguntza ematea. / Concesión de subvención
EBAZ-2024/003572	22/10/2024	124.01 Errekatxuko A-0 azpipartzelan, erabilera zortasun aldaketzeko baimena ematea eta Alkateari baimena ematea aldaketa horri dagokion eskritura sinatzeko. / Autorizar la modificación de la servidumbre de la subparcela A-0 y autorizar al Alcalde para la firma de la escritura que recoge la citada operación.
EBAZ-2024/003573	22/10/2024	Dirulaguntza eman eta aurreordainketa egitea. / Concesión y pago adelantado de subvención.
EBAZ-2024/003574	22/10/2024	Iberdrolari gaueko ordutegian lan egiteko baimena ematea. / Autorización a Iberdrola para trabajar en horario nocturno.
EBAZ-2024/003575	22/10/2024	Faktura-zerrenda 55 zbk / Relación de facturas nº 55.
EBAZ-2024/003576	22/10/2024	Gizarte-Larrialdietarako laguntzak ematea. Esp. Kop. 23 (36. eranskina) / Concesión de las Ayudas de Emergencia Social. Cant. Exp. 23 (anexo 36).
EBAZ-2024/003577	22/10/2024	Konpentsazio ekonomikoa. / Compensación económica.

